Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachopiro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO

•  'C
P

■ (^is(^r.A^

ERÍODO: _ Qn\9

cO MttLci 'í(h)íZÂi.
-VICE-PRESIDENTE: 0m
2° SECRETÁRIO: \hllW

ASSUNTO

INICIATIVA:

•- ^iífíPaÀçn kPm ck OÍlLrmrAi^
HISTÓRICO:

GírtJcie Jt
iTWw 2ojch&iM^ <x jW.

llluôãrtu. ikr

cc

Lrmna.

"^ecu^ UsftliATVr^ K)-- Z?o7/t?i
i>e tã/õé/zs
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- -b>g!> /

/1® DISCUSSÃO: /_

2® DISCUSSÃO: Ô / ̂ 0

APROVADO POF

UNAN IDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:\

fCrÍDADE I [abstenção

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vsr:

■

/ / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 046/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°_ /2019.

BÕcmEMTÕTF^
"1

protocolo gÈr/^L-
número PRÓPRIO:
5ÃTÃTRÕTÕCÕw[2[|ffi

COMCEDE O "TÍTULO DE ÍV3ÜLHER CÂCHOEIREr^SE"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 006/1993 o "TÍTULO DE MULHER
CACHOEIRENSE a Sra. LUOAMA SPER0T© LIB^ÍA, Carteira de Identidade n° 1.606.973 SPTC ES .

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2019.

EL80 ~ SILVA DE R^IRANDA

Vereador ̂ PpT

.  aprovado

@ UNAHmm/^DE
s^u

mç
itSSÃ.G -í-

m

JUSTIFICATIVA

Cachoeirense, nascida no distrito de Córrego dos Monos, caçula de uma família com rTi¥i
filhos. Atualmente reside à Rua Lairce Torres de Jesus, n° 07, bairro Marbrasa, nesta cidade. Há miis
de 10 anos resolveu empreender na área da confecção e hoje possui a marcar de moda íntima
feminina Cravo Rosa, com 4 (quatro) lojas no Espirito Santo, sendo 2 (duas) em Cachoeiro de
Itapemirim.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂfiílARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 046/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO H° ^/2019.

DQCUMjE>p>:"yp[J
PROTOCOLO 0|;SAL:

NíjMEROi^ÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: lA^

COS^CEDE O "TÍTULO DE fVlULHER CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° — Fica eoncedido, nos termos da Resolução 006/1993 o "TÍTULO DE miULHER
CÂCH0E1RENSE a Sra. LUCSÂI^A SPER0TO LSMA, Carteira de Identidade n° 1.606.973 SPTC ES .

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Saia das Sessões, 18 de Março de 2019.

Â P R O V A D O

UNAMJyíüADfc

ELiO CAkLOS éiLVA ÒE UIRANDA

Vereador - PDT

PR£3!DtNTE.

JUSTIFICATIVA

Cachoeirense, nascida no distrito de Córrego dos Monos, caçula de uma família eOíTS
filhos. Atualmente reside à Rua Lairce Torres de Jesus, 0° 07, bairro Marbrasa, nesta cidade. Há mais
de 10 anos resolveu empreender na área da confecção e hoje possui a marcar de moda íntima
feminina Cravo Rosa, com 4 (quatro) lojas no Espirito Santo, sendo 2 (duas) em Cachoeiro de
Itapemirim.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PÂBX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

18/03/2019

^ ■

Documento Luciana Speroto Lima.jpeg

:ís'̂ ii;/. |Í|íÍJ?£;j3g
'  SI,.. -spéíSp:. ' -. ^ 3., . ■ ^ -■■.v:

=:

-  • •■:•.

. ví - .

.t ..

^  • P iSoiv:3: .. ■ - V ^..3
• " , ..:.P,5Sí:3.3í:; /.-n33;^:3W.:

.  ■ . .j! . ;. :3 •3-: . . . -> V ' 3.,,. '' '. ..■• '

W &

8Í íSí

#f'«â* t«A' tf ' Pfí^i* t

l;.?, ■ Hw;#!":!*# m'.wArni^i^SÉ-Ê

[WEfcSía . 1
\  X <' n

.>1 J»T liil» VMk< I iii»>!W 'WiNÍF

■J

;í;.;.
x"i ■■//.. . . ;;.. 3::? ''

!3ÍfÍÍÍÍ|M
âlÍL^' * ÍIí£ZLJi' -".3^'' l L-?-

r  i"i"i k8"wiiiP li ti/iM^iii m i!« !■ iiiiijtpywfV. ifi»
- ^ :,X'% . '> . p-
3 . X í ■'. 3 '

^i-í:'míÉsm^mmÊ0ÊÊmsmmÊm

<>iiwi<y II pwiwwami»'»!»»»»»*»!»' mw] umi -ij imii»'# i$i»Wi*i»ii m

"*^ ^ " *' ~i ■

§■•' ' , , , ,.„„ ., ,
pmm - -^  ̂ sr'"-^-T7^

J O • .,s
H m.
Jl . .$#■■'-
K  T''Tffar

*ííkMitj!X:.Á44Áli^^

3f-

.  ,.;,.;".;í: ■:. !:■■.

https://mail.googie.com/mail/u/0/?tab=rm#inbox/FMfcgxwBWKVZKTNpzXTQsSwqNqshmRhQ?projector=1&messagePartld=0.1 1/1